

Continuation

BK = Rs. 1973776.00

25

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs. 3235.33/m ³ — Rs.					93178.00
13) Prov. work in Rs. 40 Nos. T.M.B p — 10					
Abstract L/w 82/m					
@ Rs. 102.40/m — Rs.					4136.00
14) Supplying & spreading H.V.S.D bar — do —					
2.544 mt wide T.M.B p — (10)					
0.678 mt wide T.M.B p — (10)					
3.222 mt wide T.M.B p — (10)					
@ Rs. 77141.14/m — Rs.					248394.00
15) Prov. laying & spreading and compacting cr. III — do —					
196.88 m ² vide T.M.B p — (14)					
+ 92.815 m ² vide T.M.B p — (21)					
289.695 m ²					
@ Rs. 3868.10 — Rs.					1120569.00
16) Providing & applying primer coat (SS-1)					
2625 m ² vide T.M.B p — (14)					
@ Rs. 52.55/m ² — Rs.					137943.00

Continuation

C/O - Rs 3577996.00

B/f - Rs. 3577996.00

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17/12) Prov. and applying dark coat (P.S.-1) - do -					
2625					
19.02 m ² vide T.M.B P — (15)					
@ Rs. 19.02/m ² —————				Rs.	49924.00
18/13) Prov. & applying HSS - do -					
2625 m ² vide T.M.B P — (15)					
@ Rs. 252.38/m ² —————				Rs.	662103.00
19/14) Const. of unreinforced plain cement concrete - do -					
180 m ³ vide T.M.B P — (22)					
@ Rs. 7877.08/m ³ —————				Rs.	1417874.00
				Rs.	5707900.00
Less 0.01% below —————				Rs (-)	571.00
				Rs.	570
				Rs.	5707329.00
Less previous pay vide T.M.B P — (a) + (13)				(-) Rs.	3930615.00
				Rs.	1776714.00
Revised sum					
22/11/25					
JSZ					
22-11-25					
AS					

Continuation